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実　業　団　選　手　権　大　会
NO 1 2 3 4 5 6 順位

1 ③ 1 ③ ② ③ 1
2 0 0 1 0 0 6
3 ② ③ ③ ③ 1 2
4 0 ② 0 1 1 5
5 1 ③ 0 ② 0 4
6 0 ③ ② ② ③ 3

進　行　予　定　表
審判について

・全て相互審判とする。

1 ・整列時、じゃんけんで正・副審の別を決定する。

2 ・じゃんけんで勝ったチームが１番３番の正審、２番の副審を

3 　行う。（負けチームはその逆）

4
5 ・若い番号がクラブハウス側とする。

6

1
2
3
4
5
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クラブ男子 （順不同）
№ 監督
1

2
3 高桑
4 大杉
5 浦
6 谷
7 森
8 大矢

9
10 石田
11 小原

クラブ女子
№ 監督
1 山谷
2 井上
3 藤本
4 西川

実業団
№ 部長 監督
1 野竹 山田
2 青芝 中村
3 青芝 小林
4 岩山 山口

5 崎田 宮村
6 北川 北

マッチ差

2-4=△2

3-3=0

4-2=2

11コート

5-6

3-6
2-3

ベンチについて

大同工業

㈱コマツ粟津工場Ａ

藤川・虎谷

山口・西山

 吉村池田
杉本・薮井 関戸・牧野

霜下勇・霜下真 岩山・坪根

勝率

４／５
０／５
４／５

２／５
４／５

金沢市役所 津幡・西村 円明・中元 酒井・水上

多々見・西川

山田

下條・多造

内灘Ｖ遊クラブ 平田・今前田 小浦・山田

川嶋・橋爪

小柳・岩端
高田・森

2

上端・元

竹田・高木

石川県庁

9コート 10コート

大同工業

(株)コマツ粟津工場Ａ

4-6
2-6

1-3
1-4

平野・山口 山谷・山崎
芝・井上 木村・西

加賀グリーンクラブ

野々市クラブＢ

かほくクラブＢ

山森・山本済

谷勝・谷正 山本・中平

チ  -  ム

北陸電力石川

チーム
兼六クラブＡ

(株)コマツ粟津工場Ｂ

1-5

1-2

2-4
4-5

谷口・松尾

2-5

高山泰・新平 番井・北
1

3-4

秋野・田村 瀬戸・関戸

今川・山田 尾田

辻花・牟礼 辻本・折戸

3
瀬戸・高山知

北本・得田 端・山岸

中澤

高木・中村
加藤・大林

3 4

和多・大神

小林・竹田

川崎・川崎

山田健・和田

小林・蔵

米澤・前野

別府・中村

4
橋元 山田・道端 四家・永井

1 3

小坂
西谷・飴谷

小原・出嶋

山本昇・大矢

高根沢・藤原
谷口・上田 上内・池田

川端・上野 池端・佐原
宮下 ・藤原

2

 西・中

能美クラブ

野々市クラブＡ

かほくクラブＡ

つるぎクラブＡ
つるぎクラブＢ

川端・宮村
大杉・水口
高桑・宮道

辻井・浦

西川・谷口

加賀グリーンクラブ

㈱コマツ粟津工場Ｂ

1 2

北陸電力石川
チーム

チーム

ふたばクラブ

かほくクラブ

石川県庁 崎田・宮村 廣田・中山 山中・小西 柴田・粟津

１／５金沢市役所

野々市クラブ 藤本・中島 森山・吉田

谷・折戸 助田・中島

実業団

5コート 6コート 7コート

4

出　場　選　手　名　簿

1-6

3-5

3コート 4コート

兼六クラブＢ 南森・西沢 榊原・東

1-2
A 2-3 B 1-3 B 2-4 C 1-3

1コート
クラブ男子

A 1-2 B 1-2 B 3-4

A 1-3 B 1-4 B 2-3 C 1-4 C 2-3

C 1-2 C 3-4

2コート

3-4
2-4
2-3

決勝R2-3

1-4

クラブ女子

決勝R1-3

決勝R1-2
クラブ男子決勝リーグは２面展開の予定

C 2-4 1-3


